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4 noches en Dubadi (AD)
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- Vuelos de ida y vuelta desde Madrid y Barcelona.

- Traslados.

- Visitas y excursiones segun itinerario.

- Seguro basico de viaje. desde €
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4 noches en Dubai
Oferta valida del O1 de julio de 2023 al 31 de marzo de 2024

Precios por persona y fechas de salida:

[ﬁ Fechas de Salida

CATEGORIA

| 01/07/23 al 15/09/23 | | 16/09/23 al 31/10/23 |
Categoria A 970 € 1.020 €
Categoria B 1.020 € 1110 €
Categoria C 1.070 € 1.200 €
Categoria D 1120 € 1.290 €

Nuestros precios incluyen:

* Precio por persona en habitacién doble / triple.

¢ Vuelo regular desde Madrid o Barcelona.

* 4 noches en Dubai en régimen de alojamiento y
desayuno.

e Traslados

e Excursionesy visitas segun itinerario.

* Seguro basico de viaje.

e Tasasy carburante: 320€ (Netos).

* VAT: 5%

Nuestros precios no incluyen:

* Visado de entrada (en el caso que se necesite).

* Propinas.

* Seguro opcional y seguro de cancelacion

e Tourism Dirham: impuesto local.

* Ningun servicio no mencionado como incluido, ni
extra de indole personal, como teléfono, lavanderia etc.

e *Consultar el suplemento de vuelos directos con
Emirates desde Madrid o Barcelona.

Visitas incluidas en el programa:

EIE Visitas en Dubai: Tour en regular de medio dia en Dubai con
guia de habla hispana. Dhow Cruise con cena por el Creek
con traslados en regular (chéfer de habla inglesa). Safari en
el desierto en regular con cena y transporte en inglés. Tour
en regular de dia entero en Abu Dabi con almuerzo y guia
de habla hispana. oL oy

Incluye

» . *
Dhow Cruise
con almuerzo con cena

Hoteles previstos o similares:

€ Dynamic Tours Viajes

@ oare  Qaoniis

@dynamictoursviajes

o E Categoria A Categoria B
ooo
Dubsi ibis One Central, Novotel World Trade Center,
City Avenue Hotel Novotel Dubai Al Barsha

| 01/11/23 al 30/11/23 |
| 11/12/23 al 19/12/23 |
| 07/01/24 al 21/03/24 |

960 €
1.050 €
1140 €
1.230 €

Incluye

Safari en

eldesierto
con cena

Categoria C

05 dias / 04 noches

Desde 960 €

Salidas desde Madrid y Barcelona

1140 €
1.230 €
1.320 €
1.420 €

Media Rotana, Millennium
Plaza Downtown

| 01/12/23 al 10/12/23 |
| 20/12/23 al 06/01/24 |
| 22/03/24 al 31/04/24 |

Sup. Ind.

200 €
315 €
420 €
575 €

Categoria D

Voco Dubai,

Indigo Dubai Downtown

Para mads informacion consultar el resto de condiciones en su agencia de viajes



